Bit-Safe 61 Universal 4, 61 piéces

Les Bit-Checks / Bit-Safes Universal

& Wera

BE # 700 PeBEL

EAN: 4013288165657
Numéro de piece: 05057909001
Numéro d'article:  Bit-Safe 61 Universal 4

Dimension:
Poids:
Pays d'origine:

Numéro de tarif
douanier:

Le Bit-Safe permet I'identification rapide de I'ensemble des outils

115x83x33 mm
416 g

CZ

82079030

« Porte-embouts universel avec douille acier inoxydable, jonc d"arrét et puissant aimant permanent

Embouts extra-rigides, pour un usage universel
Le plastique du Bit-Safe Iui assure une robustesse élevée et une haute longévité

o Empéche la rupture prématurée de I'empreinte

61 pieces. Embouts Wera extra-rigides pour vis six pans creux, pour emploi universel. 1 support universel 899/4/1 K utilisable sur
visseuse ou porte-meches de perceuse électronique.

Lien

https://products.wera.de/fr/outils_de_vissage_pour_machines_assortiments_les_bit-checks__bit-safes_universal_bit-safe_61_universal_4.html
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Bit-Safe 61 Universal 4, 61 piéces

Les Bit-Checks / Bit-Safes Universal

Contenu du jeu:

@ 899/4/1
05053457001 1 x1/4" x50 mm
s r—

Lien

867/1 TORX®
05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

w Wera

BE # 700 PeBEL

3XxTX10x 25 mm
7XTX15x 25 mm
20 x TX 20 x 25 mm
20X TX 25 x 25 mm
7xTX30x 25 mm
3xTX40x 25 mm
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